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DEV|S 2017DJt0431 DEVIS NORMAL

NOM : GROUPE AL-GAMIL
Adresse : ZONE INDUSTRIELLE SUD

Téléphone :0
Agence Commerciale : DJI
N" Patente :

Num Maison :

Désignation

Collier de charge O63 PVC

Collier de charge O90 PVC

Robinet de P.E.C GB A 40

Fouille en puit 032 DJI

Fouille tranchée @63

Fouille tranchée El32

Robinet de P.E.C GB A 25

Embout Filté Pvc A 32 X 25 X 3/4 M/F

Réduction Simple Pvc O 63 X 50 M/F

Réduction Double Pvc O 63 X 50 X 32 M/F

Manchon Pvc @ 63

F+P de conduite O63 PVC

F+P de conduite @32

Coude Pvc @ 63

Coude Pvc @ 32

Bouchon Pvc O 63

TVA 1O%

Frais de compteur O15

_Ç!çt§-ejg.d-e P rgiel'

Nationalité : ETR
N" CIN/ClE : 0
No Passeport:
No E-mail :

Code Payeur:
Type de Demande : MULTIPLE
Nbr Compteur: I
Permis de Gonstruction :

Titre Foncier/Occupation Provisoir: 1 8953

Quantité

15308

32492

41606

3000

1 500

850

22569

397

2592

2074

3197

2054

650

864

276

708

1

3090

Prix

6

4

2

10

116

18

I
I
2

2

2

120

24

b

32

2

1

I
NET A PAYER:

Total

9't 848

129 968

83 212

30 000

174 000

15 300

180 552

3 176

5 184

4 148

6 394

246 480

15 600

5 184

I 832

1 416

103 984

24 720

FDJ 1 143 822

Directrice E!!!9e Projet: Directeur Financier:
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